

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ dotyczące Postępowania zakupowego w trybie przetargu nieograniczonego zakończonego aukcją elektroniczną lub/i negocjacjami handlowymi nr BTC/FZ/1390/148/2020/P pn.: „Dostawa ładowarki kołowej o pojemności łyżki minimum 5m<sup>3</sup>”

- Pytanie:** Proszę o informację czy dopuszcza się do przetargu maszynę z mocą silnika 215kW?  
**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza ładowarki kołowej z mocą silnika 215kW i podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.
- Pytanie:** Czy możemy złożyć ostateczną ofertę i nie uczestniczyć w aukcjach lub negocjacjach? Czy oferta złożona będzie miała ważność w przypadku nieprzystąpienia do aukcji lub negocjacji?  
**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami pkt. 19 SIWZ, Zamawiający po dokonaniu oceny ofert zgodnie z przyjętym kryterium, przewiduje przeprowadzenie aukcji elektronicznej i/lub negocjacji handlowych zapraszając do udziału wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu. Udział w aukcji elektronicznej i/lub negocjacjach handlowych nie jest obowiązkowy, jednak przystąpienie do tego etapu postępowania pozwala Wykonawcom skorygować (polepszyć) oferty złożone w przetargu, celem złożenia oferty najkorzystniejszej. Dodatkowo w toku aukcji elektronicznej na bieżąco przekazywane są informacje o pozycji danej oferty, dzięki czemu Wykonawcy mogą natychmiast reagować na działania konkurentów. W przypadku nie wzięcia udziału przez Wykonawcę w aukcji elektronicznej i/lub negocjacjach handlowych, oferta pisemna (wstępna) będzie podlegała automatycznej ocenie na równi z ofertami Wykonawców, którzy zdecydują się skorygować swoje oferty w toku aukcji elektronicznej i/lub negocjacji.
- Pytanie:** Czy każda z liter „betrans” ma być oddzielną naklejką? Czy całość może być jedną naklejką z przezroczystym tłem?  
**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza obydwa rozwiązania. Pojazd powinien być oklejony zgodnie z instrukcją zawartą w Załączniku nr 4 do IPU.
- Pytanie:** Czy możemy zmniejszyć rozmiar dopasowując do maszyny lub co mamy zrobić jak naklejka nie mieści się na drzwiach?  
**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zmniejszenie rozmiaru naklejki spowodowane koniecznością dopasowania jej do wielkości drzwi maszyny.